
 

 

Uchwała Nr  I/5/06 

Sejmiku Województwa Kujawsko � Pomorskiego 

z dnia 24  listopada 2006 r. 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Województwa Kujawsko � Pomorskiego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. )  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Członkami Zarządu Województwa Kujawsko � Pomorskiego wybiera się: 

1) Bartosza Nowackiego, 

2) Zbigniewa Sosnowskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Sejmik Województwa wybiera zarząd województwa w ciągu trzech miesięcy od dnia 

ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wyborczy, co wynika z art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa.  

 Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.  


